.1.2 Intervento 1.2.3 Telemedicina per un migliore supporto ai pazienti cronici – subcodifica in 1.2.3.1 
Piattaforma di Telemedicina”;  

e contestualmente veniva effettuata la variazione in bilancio sui succitati capitali, della somma 
complessiva di € 3.318.790,16 (diconsi tremilionitrecentodiciottomilasettecentonovanta/16), iva 
inclusa, per le annualità 2024 e 2025; 

RICHIAMATA la DPF019/65 del 28/11/2024 ad oggetto:” “DRG. n. 402 del 08/07/2024 - PNRR - 
MISSIONE 6 SALUTE COMPONENTE 1 INVESTIMENTO 1.2 INTERVENTO 1.2.3 “TELEMEDICINA PER 
UN MIGLIORE SUPPORTO AI PAZIENTI CRONICI” - SUB-CODIFICA, IN 1.2.3.1 “PIATTAFORMA DI

[...]

per l’affidamento del servizio di Infrastruttura Regionale di Telemedicina LOTTO N. 2 – CIG 

98998449B4 che si allega quale parte integrante e sostanziale della presente Determinazione 

Dirigenziale; 

5. di autorizzare il Servizio Entrate del Dipartimento Risorse all’accertamento della somma 

complessiva di € 3.318.790,16 (diconsi tremilionitrecentodiciottomilasettecentonovanta/16) 

iva inclusa, ai sensi del D.M. Salute del 30 settembre 2022 nonché dello Schema di Contratto 

Applicativo – allegato 5B - ARIA_2023_807 - Procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del D.lgs. n. 

50/2016, per la stipula di un Accordo Quadro per l’affidamento del servizio di Infrastruttura

[...]

prestazioni contrattualizzate sono state eseguite come da SAL (Stato Avanzamento Lavori) su-
indicato al 18/09/2025;    

RITENUTO necessario di autorizzare e  di dare mandato al Servizio Ragioneria Generale di 
provvedere alla liquidazione e al pagamento della somma complessiva di € 172.949,81 (€ 
centosettantaduemilanovecentoquarantanove/81), relativa alla fattura emessa dalla Società 
Intellera Consulting S.p.A. per le attività svolte nell’ambito del Contratto Applicativo per 
l’affidamento del servizio di Infrastruttura Regionale di Telemedicina,  con imputazione della spesa 
sul cap.

[...]

per le motivazioni riportate nelle premesse, che qui si intendono integralmente trascritte, 

1. di autorizzare il Servizio Ragioneria Generale a LIQUIDARE e contestualmente a PAGARE, per i 

motivi espressi in narrativa, la somma complessiva di € 172.949,81 (€ 
centosettantaduemilanovecentoquarantanove/81) IVA inclusa, nel seguente modo: 

 € 141.762,14 (€ centoquarantunomilasettecentosessantadue/14) a favore della Società 

Intellera Consulting S.p.A., con sede legale in Milano, Via Gaetano De Castillia, 23, con 
imputazione della spesa sul capitolo 81640.1 P.d.C.